
UCHWAŁA NR XX/156/17
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 
r., poz. 1440), Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określony w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 6FF90A5A-3739-4E51-9B0A-6B5500435666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/156/17

Rady Gminy Bobowo

z dnia 8 lutego 2017 r.

Wykaz dróg Gminy Bobowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Przebieg drogi Nr działki Powierzchnia obręb

1 dr. wojewódzka nr 222, dz. nr 49 – dr., 
dz. nr 29 25 0,11 ha Jabłówko

Id: 6FF90A5A-3739-4E51-9B0A-6B5500435666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/156/17

Rady Gminy Bobowo

z dnia 8 lutego 2017 r.

Id: 6FF90A5A-3739-4E51-9B0A-6B5500435666. Podpisany Strona 2




